
RP.0022.138.2013

       Protokół Nr 138/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 maja 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 16 maja
2013  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie  odpowiedzi  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  potrącenie
korekty  finansowej  zastosowanej  w  projekcie  „Zintegrowany  projekt
zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu  białostockiego  w
Supraślu”. 

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  na
„Budowę toru przeszkód crossowych dla koni na terenach rekreacyjno –
sportowych  Powiatu  Białostockiego  w  Supraślu”  oraz  udzielenia
zabezpieczenia wykonania tej umowy (470/2013).

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (471/2013).

5. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację wspólnego
zadania  z  zakresu  kultury  fizycznej  pn.  X  Spartakiada  Powiatu
Białostockiego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do prowadzenia negocjacji w
sprawie  dofinansowania  projektu  pn.  „Wspomaganie  rozwoju  szkół  w
Powiecie  Białostockim”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki 2007-2013, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty Działanie
3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół (472/2013).

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora
Powiatowej  Poradni  Psychologiczno –  Pedagogicznej  w Białymstoku w
przypadku jego nieobecności w placówce (473/2013).

8. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

9. Podjęcie decyzji w sprawie uczestnictwa w programie Cyfrowa Szkoła.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Białymstoku w sprawie wsparcia finansowego funkcjonowania OSP na
terenie województwa.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Białymstoku  w  sprawie  przeprowadzonej  przez  Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego kontroli kompleksowej SPZOZ w Łapach.



12. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w
sprawie  prowadzonych  analiz  sprawozdawanych  świadczeń  opieki
zdrowotnej.

13. Rozpatrzenie pisma Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum
Medycyny  Rodzinnej  w  Supraślu  dotyczącego  prośby  o  przesunięcie
terminu opłaty faktur za dzierżawę budynku przychodni w Supraślu przy
ul. Dolnej 21 z dnia 10 na dzień 28 każdego miesiąca.

14. Podpisanie pisma do firmy PRO-ORTO w sprawie rezygnacji  z umowy
najmu lokalu użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1.

15. Podjęcie  6  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomości  wchodzących  w  skład  dróg  powiatowych  (474/2013,
475/2013, 476/2013, 477/2013, 478/2013, 479/2013).

16. Zapoznanie się z informacją w sprawie umów najmu zawartych przez
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu.

17. Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody
Podlaskiego  z  dnia  12.09.2003r.  Nr  RR.IV.77231-5/130/03  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego. 

18. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

19. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Zabłudowa w sprawie przekazania
prawa własności działek położonych w obrębie Kuriany, gm. Zabłudów w
drodze darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego.

20. Rozpatrzenie pisma Pana Piotra Pyłkowskiego w sprawie wykonywania
zadań  związanych  z  usuwaniem  i  parkowaniem  pojazdów  z  dróg
publicznych.

21. Podpisanie pisma skierowanego do Nadleśniczego Nadleśnictwa Czarna
Białostocka  w  sprawie  rozważenia  możliwości  wspólnej  realizacji
przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 2303
B - ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej. 

22. Podpisanie  pisma skierowanego  do Burmistrza  Zabłudowa w sprawie
dofinansowania  przez  Gminę  Zabłudów  opracowania  dokumentacji
projektowej na wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię.

23. Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
podjęcia  przez  Radnych  Gminy Zawady odrębnej  uchwały w sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego
na  realizację  zadania  Wzmocnienie  nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr
1974B Zawady-Nowe Chlebiotki.

24. Zapoznanie  się  z  prośbą  Wójta  Gminy Dobrzyniewo Duże  w sprawie
określenia przez władze Powiatu Białostockiego planowanych inwestycji
drogowych.

25. Podpisanie pisma do Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie podjęcia
uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu na opracowanie dokumentacji  projektowej  na Budowę
chodnika w miejscowości Iwanówka. 

26. Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w  sprawie
inwestycji pn. „Przebudowa Alei Niepodległości w Choroszczy”.



27. Podpisanie protokołu w sprawie przekazania – przejęcia nieruchomości
przejętych na rzecz Powiatu Białostockiego.

28. Rozpatrzenie wniosku PZD w sprawie wyrażenia zgody na wygaszenie
trwałego  zarządu  ustanowionego  na  rzecz   PZD  w  Białymstoku,
nieruchomości położonej w Choroszczy.

29. Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Niewodnicy Nargilewskiej
Kolonia  i  Niewodnicy  Nargilewskiej  w  sprawie  poprawy  stanu
przejezdności w ciągu drogi powiatowej.

30. Podpisanie  aneksu  do  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia pn. Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr
1483B Białystok - Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki - do dr. 19
Etap II”.

31. Przyznanie  premii  za  miesiąc  maj  2013  r.  Dyrektorowi  PZD  w
Białymstoku.

32. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

33. Podpisanie korekty rachunku zysków i strat jednostek budżetowych za
rok 2012.

34. Podpisanie  korekty  bilansu zbiorczego jednostek  budżetowych za  rok
2012.

35. Podpisanie korekty zbiorczego zestawienia zmian w funduszu jednostki
za rok 2012.

36. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2013 rok
(480/2013).

37. Podjęcie uchwały w sprawie korekty informacji o stanie mienia Powiatu
Białostockiego (481/2013).

38. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sprawozdania  finansowego  za  2012  rok
(482/2013).

39. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Departamentu  Rynku  Pracy  w
sprawie planowanej zmiany przepisów ustawy o dochodach jednostek
samorządu  terytorialnego  i  ustawy  o  promocji  zatrudnienia  i
instytucjach rynku pracy.

40. Udzielenie  pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu  do  reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.

41. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 137/2013 z dnia 9 maja 2013 roku, przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2



Udzielenie odpowiedzi w sprawie wyrażenia zgody na potrącenie
korekty  finansowej  zastosowanej  w  projekcie  „Zintegrowany  projekt
zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu  białostockiego  w
Supraślu”. 

Pani  Jolanta  Den-  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
wyjaśnienia  dotyczące ww. sprawy /zał. nr 2/.

Pani  Małgorzata  Nowik  -  Kierownik  Referatu
Administracyjno-Gospodarczego, wyjaśniła iż wystąpiły pewne nieprawidłowości
w  procedurze  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na  wykonanie  robót
budowlanych  oraz  dostawę ścianek  wspinaczkowych oraz  figur  szachowych w
związku z projektem w Supraślu. Żadne tłumaczenia i argumenty nie przekonały
Instytucję  Zarządzającą  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa
Podlaskiego, czego skutkiem było nałożenie 5% korekty finansowej.  

Zarząd Powiatu Białostockiego  przychyla  się  do  zakończenia  tej
sprawy  na  tym  etapie  i  jednogłośnie  zaakceptował  ww.  pismo,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy
na  „Budowę  toru  przeszkód  crossowych  dla  koni  na  terenach
rekreacyjno  –  sportowych  Powiatu  Białostockiego  w  Supraślu”  oraz
udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy (470/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż  umowa zostanie zabezpieczona w formie
wystawienia weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
470/2013  z  dnia  16  maja  2013  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania umowy na „Budowę toru przeszkód crossowych dla koni na
terenach rekreacyjno – sportowych Powiatu Białostockiego w Supraślu”
oraz udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy. Zarząd upoważnił
do  podpisania  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (471/2013).



Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
471/2013  z  dnia  16  maja  2013  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  ofert  założonych  w ramach  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  realizację
wspólnego  zadania  z  zakresu  kultury  fizycznej  pn.  X  Spartakiada
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy pn. „X Spartakiada Powiatu Białostockiego” /zał. nr 8/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  oznajmiła  iż  celem  współzawodnictwa  jest
popularyzacja i rozwój kultury fizycznej wśród radnych, pracowników administracji
samorządowej  i  mieszkańców  Powiatu,  jak  również  promocja  zdrowego  stylu
życia. Zarząd Powiatu Białostockiego udzieli Gminie Choroszcz dotacji celowej w
kwocie 2 900 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 6

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  prowadzenia
negocjacji  w  sprawie  dofinansowania  projektu  pn.  „Wspomaganie
rozwoju  szkół  w  Powiecie  Białostockim”  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,  Priorytet  III  Wysoka  jakość
systemu  oświaty  Działanie  3.5  Kompleksowe  wspomaganie  rozwoju
szkół (472/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  został  złożony  wniosek  do  Warszawy,
który przeszedł  ocenę formalną i  merytoryczną. W związku z tym, że wniosek
został  zakwalifikowany  do  dofinansowania,  należy  upoważnić  osoby  do
prowadzenia negocjacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
472/2013  z  dnia  16  maja  2013  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
prowadzenia  negocjacji  w  sprawie  dofinansowania  projektu  pn.
„Wspomaganie  rozwoju  szkół  w  Powiecie  Białostockim”  w  ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet III Wysoka



jakość  systemu  oświaty  Działanie  3.5  Kompleksowe  wspomaganie
rozwoju szkół. Zarząd upoważnił Panią Marię Marciszewską – Dyrektora
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Izabelę Wojciuk –
Podinspektora  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  osoby  zastępującej
Dyrektora  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w
Białymstoku w przypadku jego nieobecności w placówce (473/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  oznajmiła  iż  Pani  Dyrektor  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku, wyznaczyła osobę, która będzie ją
zastępowała w przypadku Jej nieobecności w Poradni. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
473/2013  z  dnia  16  maja  2013  roku  w  sprawie  wyznaczenia  osoby
zastępującej  Dyrektora  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej  w  Białymstoku  w  przypadku  jego  nieobecności  w
placówce /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 8

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał.
nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Wydział  proponuje
zmniejszyć środki w wysokości 4752 zł, a zwiększyć plan wydatków budżetowych
I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach z przeznaczeniem na nagrody, puchary,
medale  w  ramach  współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez powiat białostocki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 9



Podjęcie  decyzji  w  sprawie  uczestnictwa  w  programie  Cyfrowa
Szkoła.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu,  z  pismem  Ośrodka  Rozwoju  Edukacji  w  sprawie  uczestnictwa  w
programie Cyfrowa Szkoła /zał. nr 15/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż Ośrodek Rozwoju Edukacji zwrócił się
do Powiatu o  możliwość  uczestniczenia  w projekcie  Cyfrowa szkoła.  Program
skierowany  jest  do  szkół  podstawowych  i  gimnazjalnych.  Warunkiem
przystąpienia powiatu do programu jest zgłoszenie co najmniej dziesięciu szkół,
które stworzą lokalną sieć współpracy na poziomie międzyszkolnym oraz sieci
nauczycieli.  Do  programu  mogą  przystępować  same  Gminy.  Pani  Dyrektor
wyjaśniła iż, pracownicy Starostwa są zaangażowani w inne projekty i nie mogą
uczestniczyć w powyższym programie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i podjął
negatywną  decyzję  w  sprawie  uczestniczenia  w  programie  Cyfrowa
Szkoła.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 10

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku w sprawie wsparcia finansowego funkcjonowania OSP na
terenie województwa.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, w którym zwrócił się o
rozważanie możliwości wsparcia finansowego działań mających na celu poprawę
wyposażenia formacji Straży Pożarnych /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku  w  sprawie  przeprowadzonej  przez  Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego kontroli kompleksowej SPZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. pismem /zał. nr 17/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła wyjaśnienia dotyczące przeprowadzonej
przez  pracowników  Wojewódzkiej  Stacji  Sanitarno  –  Epidemiologicznej  w
Białymstoku kontroli  kompleksowej  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Oddziału  Wojewódzkiego
NFZ w sprawie prowadzonych analiz sprawozdawanych świadczeń opieki
zdrowotnej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. pismem /zał. nr 18/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  wyjaśnienia  dotyczące
przeprowadzonych przez Narodowy Fundusz Zdrowia świadczeń opieki zdrowotnej
w SP ZOZ w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Rozpatrzenie  pisma  Niepublicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
Centrum  Medycyny  Rodzinnej  w  Supraślu  dotyczącego  prośby  o
przesunięcie terminu opłaty faktur za dzierżawę budynku przychodni w
Supraślu przy ul. Dolnej 21 z dnia 10 na dzień 28 każdego miesiąca.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 19/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż prośba dotyczy przesunięcia terminu opłaty faktur za
dzierżawę budynku przychodni w Supraślu z dnia 10 na 28 każdego miesiąca. 

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  stwierdziła iż w
powyższej sprawie wymagane jest sporządzenie aneksu do umowy i dopiero po
podpisaniu aneksu zmieni się termin płatności.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
zaakceptował  przygotowanie aneksu do umowy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Podpisanie  pisma  do  firmy  PRO-ORTO  w  sprawie  rezygnacji  z
umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu powyższy projekt pisma /zał. nr 20/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż pismo dotyczy informacji, iż do dnia 31 maja 2013 r.
należy uregulować wszelkie zobowiązania finansowe. 



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Podjęcie  6  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomości  wchodzących  w  skład  dróg  powiatowych  (474/2013,
475/2013, 476/2013, 477/2013, 478/2013, 479/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektami powyższych decyzji /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
474/2013 z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1501B /zał. nr
23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
475/2013 z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1504B /zał. nr
24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
476/2013 z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1506B /zał. nr
25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
477/2013 z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1505B /zał. nr
26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
478/2013 z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1555B /zał. nr
27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
479/2013 z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1518B /zał. nr
28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16



Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  umów najmu zawartych
przez Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. informacją /zał. nr 29/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przedstawił wyjaśnienia w powyższej sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody
Podlaskiego  z  dnia  12.09.2003r.  Nr  RR.IV.77231-5/130/03  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wnioskiem  skierowanym  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki
Morskiej /zał. nr 30/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  wniosek  dotyczy  stwierdzenia  nieważności  decyzji
Wojewody  Podlaskiego  orzekającej  o  nabyciu  z  mocy  prawa  przez  Powiat
Białostocki  prawa własności  nieruchomości  położonej  w obrębie m. Choroszcz,
gm. Choroszcz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00199990/5.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19



Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przekazania prawa własności działek położonych w obrębie Kuriany, gm.
Zabłudów w drodze darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. pismem Burmistrza Zabłudowa /zał. nr 33/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż darowizna przedmiotowa może być dokonana za zgodą
Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie,  dlatego  też  do  Biura  Obsługi  Rady  Miejskiej  w
Zabłudowie został złożony stosowny projekt uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Rozpatrzenie  pisma  Pana  Piotra  Pyłkowskiego  w  sprawie
wykonywania zadań związanych z usuwaniem i parkowaniem pojazdów z
dróg publicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Pana Piotra
Pyłkowskiego o przedstawienie zadań związanych z usuwaniem i  parkowaniem
pojazdów z dróg publicznych /zał. nr 34/.

Pan  Piotr  Pyłkowski  –  specjalista  ds.  zarządzania  ruchem  na  drogach
powiatowych i gminnych, wyjaśnił iż do usunięcia bywa średnia ilość pojazdów
osobowych  w  miesiącu:  3-5  pojazdów.  Natomiast  średnia  ilość  pojazdów
ciężarowych  w  miesiącu:  5  pojazdów.  Od  2010  roku  wszystkie  pojazdy  były
odbierane  przez  właścicieli  na  bieżąco.  Czas  na  odebranie  pojazdów  to  3
miesiące.  Pan  Piotr  Pyłkowski  przedstawił  warunki  prowadzenia  parkingu  oraz
procedurę przyjmowania pojazdu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  informacją
przedstawioną przez Pana Piotra Pyłkowskiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Piotrowi Pyłkowskiemu
specjaliście ds. zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych.

Ad 21

Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Nadleśniczego  Nadleśnictwa
Czarna Białostocka w sprawie rozważenia możliwości wspólnej realizacji
przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 2303
B - ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo, w którym Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się z prośbą o
określenie  możliwego  wsparcia  inwestycji  środkami  finansowymi  Nadleśnictwa
Czarna Białostocka /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 22

Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Burmistrza  Zabłudowa  w
sprawie  dofinansowania  przez  Gminę  Zabłudów  opracowania
dokumentacji projektowej na wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  skierowane  do  Burmistrza  Zabłudowa,  z  prośbą  o  rozważenie
możliwości  dofinansowania  opracowania  dokumentacji  na  wzmocnienie  mostu
/zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Wójta  Gminy  Zawady  w
sprawie  podjęcia  przez  Radnych  Gminy  Zawady  odrębnej  uchwały  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu
Białostockiego  na  realizację  zadania  Wzmocnienie  nawierzchni  drogi
powiatowej Nr 1974B Zawady-Nowe Chlebiotki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo skierowane do Wójta Gminy Zawady /zał. nr 39/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformowała  iż  do  końca  maja  br.  będzie  się  oczekiwać  na
podjęcie przez Radnych Gminy Zawady odrębnej uchwały w sprawie udzielenia
pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu na realizację zadania Wzmocnienie
nawierzchni drogi powiatowej Nr 1974B Zawady-Nowe Chlebiotki. Po tym terminie
środki budżetu powiatu zostaną skierowane na inne zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Zapoznanie się z prośbą Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
określenia przez władze Powiatu Białostockiego planowanych inwestycji
drogowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
prośbą Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 41/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże prosi o złożenie w tym
roku wniosku do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015
tzw. „schetynówek” na przebudowę ul.  Królewskiej w Dobrzyniewie Fabrycznym
oraz drogi 1392B na odcinku Fasty. 



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował Zarząd,
iż  Wójt  głównie  oczekuje  informacji  dotyczących  planowanych  inwestycji
drogowych.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformowała iż przygotuje stosowne pismo w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą prośbą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 25

Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
podjęcia  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi
Białostockiemu na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  Budowę
chodnika w miejscowości Iwanówka. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo skierowane do Wójta Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 42/

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż kwota dotacji z budżetu Gminy Turośń Kościelna wynosi
5 000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 26

Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie
inwestycji pn. „Przebudowa Alei Niepodległości w Choroszczy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu z pismo skierowane do Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformowała iż pismo dotyczy przekazania Urzędowi Miejskiemu
w  Choroszczy  załączników  w  formie  ksera  wniosku  i  ksera  umów.  Ponadto
wszelkie  informacje  dotyczące  przetargu  na  realizację  inwestycji  oraz
dokumentacja  projektowa  dostępne  są  na  stronie  internetowej  PZD  w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 27

Podpisanie  protokołu  w  sprawie  przekazania  –  przejęcia
nieruchomości przejętych na rzecz Powiatu Białostockiego.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym protokołem.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Dyrektor  PZD  dostał  upoważnienie  do  podpisania
porozumienie z Nadleśnictwem Dojlidy. W związku z tym, sporządzono protokół
przekazania, który trzeba podpisać.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół,  upoważniając  od  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 28

Rozpatrzenie  wniosku  PZD  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wygaszenie  trwałego  zarządu  ustanowionego  na  rzecz   PZD  w
Białymstoku, nieruchomości położonej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu powyższy wniosek /zał. nr 46/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż chodzi o szosę Żółtkowską, która została ustanowiona
na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, a nie stanowi ciągu drogi
powiatowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  rozpatrzył  pozytywnie  wniosek  i
skierował  go  do  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w  celu
przygotowania stosownej decyzji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Niewodnicy
Nargilewskiej  Kolonia  i  Niewodnicy  Nargilewskiej  w  sprawie  poprawy
stanu przejezdności w ciągu drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo mieszkańców Niewodnicy Nargilewskiej /zał. nr 47/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przedstawiła Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi, której
treść zawarta została w projekcie pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 30



Podpisanie aneksu do Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania
przedsięwzięcia pn. Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr
1483B Białystok - Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki - do dr. 19
Etap II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 49/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Umowa Partnerska była podpisana w ubiegłym roku na
inne  kwoty,  a  po  rozstrzygnięciu  przetargów na  roboty  budowlane  Inspektora
Nadzoru, niezbędne jest podpisanie aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 31

Przyznanie  premii  za  miesiąc  maj  2013  r.  Dyrektorowi  PZD  w
Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wniosek:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc maj  2013 roku w
wysokości 20% /zał. nr 51/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc maj
2013 roku w wysokości 20%.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 32

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym  ww.  wniosek  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów  Wiejskich,  który  dotyczy  wydatków  przeznaczonych  na  realizację
projektu pn. „Czysty Powiat – Czysta Ziemia Wiem jak chronić środowisko” /zał. nr
52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem skierował  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu



Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 33

Podpisanie  korekty  rachunku  zysków  i  strat  jednostki  (wariant
porównawczy) za rok 2012.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
rachunki zysków i strat jednostek budżetowych za rok 2012.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
korektę  rachunków  zysków  i  strat,  który  został  podpisany  przez
wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał. nr
53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Podpisanie korekty bilansu jednostki budżetowej i samorządowego
zakładu budżetowego za rok 2012.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższy
bilans.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
korektę  bilansu,  który  został  podpisany  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35

Podpisanie  korekty  zbiorczego  zestawienia  zmian  w  funduszu
jednostki za rok 2012.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
zestawienie zmian w funduszu jednostki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
korektę  zbiorczego  zestawienia,  które  zostało  podpisane  przez
wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał. nr
55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013
rok (480/2013).



Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta   Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 56/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
zmiany  w  budżecie  dotyczą  wniosków  złożonych  przez  Dyrektorów  naszych
jednostek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
480/2013  z  dnia  16  maja  2013  roku  w  sprawie   zmian  w  budżecie
powiatu na 2013 rok /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  korekty  informacji  o  stanie  mienia
Powiatu Białostockiego (481/2013).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta   Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 58/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
wyjaśnienia w sprawie korekty informacji o stanie mienia Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
481/2013  z  dnia  16  maja  2013  roku  w  sprawie  korekty  informacji  o
stanie mienia Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Podjęcie  uchwały w sprawie sprawozdania finansowego za 2012
rok (482/2013).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta   Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 60/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
sprawozdanie  zostało  sporządzone  przy  założeniu  kontynuowania  działalności
przez jednostki budżetowe oraz zakład budżetowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
483/2013  z  dnia  16  maja  2013  roku  w  sprawie  sprawozdania
finansowego za 2012 rok /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 39

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Departamentu Rynku Pracy w
sprawie planowanej zmiany przepisów ustawy o dochodach jednostek
samorządu  terytorialnego  i  ustawy  o  promocji  zatrudnienia  i
instytucjach rynku pracy.



Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta   Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z pismem Dyrektora Departamentu Rynku Pracy /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy.

Ad 40

Udzielenie pełnomocnictwa Radcy Prawnemu do reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
pełnomocnictwa  w  sprawie  o  zapłatę  przeciwko  dłużnikom  przed  wszystkimi
instancjami sądowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo  procesowe,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz
Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 63/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 41

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych,  Pani Elżbieta  Jasińska  –  Zastępca  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zgłosiła  się  z  prośbą  do  Zarządu
Powiatu Białostockiego, o zakup samochodu specjalistycznego, potrzebnego do
remontu  dróg  powiatowych  na  potrzeby  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Więcej  spraw różnych nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 16 maja 2013 roku zakończyło się o godzinie 1545.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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